Press Release №20

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和４年８月９日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課 斉藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

令和４年８月１５日付東久留米市職員人事異動について

 東久留米市では、４年８月１５日付で課長および係長の異動を行います。課長

級の異動は下記の通りです。

記

課長級   ４人

異動後 氏名 異動前 備考

企画経営室 行政経営課長兼主査事務取扱 森田 吉輝 企画経営室 行政経営課長

福祉保健部 障害福祉課長 飯田 嘉紀 企画経営室 行政経営課長補佐兼主査 昇格

子ども家庭部 主幹 高柳 邦昭 子ども家庭部 児童青少年課長

子ども家庭部 児童青少年課長 桑原 直人 福祉保健部 障害福祉課長

■問い合わせ先

 職員課長・栗岡（くりおか） 電話０４２・４７０・７７１６